嘉義縣政府  函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1
      號
承辦人：專任助理 張秀敏
電話：05-3620123#8706
電子信箱：mia05080508@mail.cyhg.gov.t
          w

受文者：嘉義縣立太保國民中學等

發文日期：中華民國112年7月20日
發文字號：府教發字第11201794531號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無附件

主旨：有關本縣「雲端校務系統管理人員112學年度第一學期期初

作業研習」，請貴校派員參加並惠予公假，請查照。

說明：

一、依據嘉義縣112年度校園資訊基礎環境計畫（資訊服務集中

管理規劃）暨「推動中小學數位學習精進方案」辦理。

二、本縣教育網路中心為因應資安法規及教育部資訊資源集中政

策，並配合本縣數位學習推動師生身分認證資訊服務需要，

特辦理本次研習以研討國中學生資料建置管理及跨系統學生

資料處理相關事項，相關訊息如下：

(一)研習時間：112年7月27日（星期四）上午9時至下午4時。

(二)研習地點：嘉義縣中埔鄉頂六國民小學（網路中心）。

(三)參加對象：本縣各國民中學（不含完全中學）註冊組或學

生就學資料建置管理相關人員。

三、相關資訊詳請參閱本縣雲端校務系統入口網站：https://sfs.cy
c.edu.tw/modules/tadnews/index.php?nsn=95。

正本：嘉義縣各國民中學(含永慶與竹崎高中)(嘉義縣立永慶高級中學、嘉義縣立竹崎高

級中學除外)
副本：嘉義縣政府教育處教學發展科

裝

訂

線

抄 本
檔　　號：

保存年限：

第1頁，共2頁

本案依分層負責規定授權主管處(局)長決行

電子交換：嘉義縣立太保國民中學、嘉義縣立嘉新國民中學、嘉義縣立朴子國民中學、

嘉義縣立東石國民中學、嘉義縣立東榮國民中學、嘉義縣立布袋國民中學、

嘉義縣立過溝國民中學、嘉義縣立義竹國民中學、嘉義縣立鹿草國民中學、

嘉義縣立水上國民中學、嘉義縣立忠和國民中學、嘉義縣立中埔國民中學、

嘉義縣立六嘉國民中學、嘉義縣立新港國民中學、嘉義縣立民雄國民中學、

嘉義縣立大吉國民中學、嘉義縣立溪口國民中學、嘉義縣立大林國民中學、

嘉義縣立梅山國民中學、嘉義縣立昇平國民中學、嘉義縣立民和國民中學、

嘉義縣立大埔國民中小學、嘉義縣立阿里山國民中小學、嘉義縣豐山實驗教

育學校、嘉義縣政府教育處教學發展科

第2頁，共2頁